MSAsafety.com
1
Ausführung mit individueller Bedruckung
Von einfarbigen Logos bis hin zu vollfarbigen •
Bildern Ihrer Wahl; an allen Helmseiten und
bis zu 60 x 90 mm
Dauerhafter und wetterfester Druck in Topqualität•
Mindestbestellmengen ab 20 Helmen•

Premium Industrie- & Elektrikerhelm mit integrierter Überbrille
MSAsafety.com
Ersatzteile - Bestellangaben
Teilenummer Beschreibung
GA90040 Sechspunkt-Fas-Trac® III-Innenausstattung mit Ratsche und wechselbarem, waschbarem Schaumstoff-Schweißband (3)
10153518 Schaumstoff-Schweißbänder für Fas-Trac® III-Innenausstattung (10 Stück) (5)
696688 Frottee-Schweißbänder mit Druckknöpfen, beige (10 Stück)
GA90035 Klare Überbrille mit Schienenführung (1)
GA90038 Vierpunkt-Kinnriemen für V-Gard 900 (2)
GA90040 Kinnschale zum Vierpunkt-Kinnriemen für V-Gard 900 (4)
GA90039 Textil-Aufbewahrungsbeutel
GA90036 Fünf graue mikroprismatische Reflexionsstreifen (Satz für einen Helm)
GA90037 Fünf rote mikroprismatische Reflexionsstreifen (Satz für einen Helm)
Helme - Bestellangaben
Helm-Standardfarben* RAL-Farbe Standard-Teilenummern
Teilenummern mit
angebrachten grauen